

1. Plan priorytetowy dzielnicowego Posterunku Policji w Starej Białej - rejon służbowy pozamiejski nr 33 – st. asp. Krzysztof Malanowski

Zakładanym celem do osiągnięcia w okresie od 01-01-2020 roku do 30-06-2020 roku jest wyeliminowanie zjawiska naruszania ładu i porządku publicznego w miejscowości Brwilno poprzez grupowanie się młodzieży w godzinach wieczornych i spożywanie alkoholu w rejonie przystanków Komunikacji Miejskiej i w miejscach objętych zakazem.

W związku z powyższym dzielnicowy st. asp. Krzysztof Malanowski zwraca się z apelem do osób zamieszkujących w bezpośrednim sąsiedztwie oraz przemierzających się w jego rejonie o reagowanie na wszelkiego rodzaju przypadki łamania prawa.

2. Plan priorytetowy dzielnicowego Posterunku Policji w Starej Białej - rejon służbowy pozamiejski nr 34 – st. asp. Andrzej Joniak

Zakładanym celem do osiągnięcia w okresie od 01-01-2020 roku do 30-06-2020 roku jest zapewnienie właściwego poziomu bezpieczeństwa obywateli poprzez wyeliminowanie negatywnych zjawisk społecznych wpływających na ład i porządek publiczny – spożywanie alkoholu w miejscu niedozwolonym, powodowanie zakłóceń porządku publicznego w rejonie sklepu spożywczo-przemysłowego „Eden” w miejscowości Nowe Proboszczewice.

W związku z powyższym dzielnicowy st. asp. Andrzej Joniak zwraca się z apelem do osób zamieszkujących w bezpośrednim sąsiedztwie oraz przemierzających się w jego rejonie o reagowanie na wszelkiego rodzaju przypadki łamania prawa.

3. Plan priorytetowy dzielnicowego Posterunku Policji w Starej Białej - rejon służbowy pozamiejski nr 40 – mł. asp. Tomasz Zemło

Zakładanym celem do osiągnięcia w okresie od 01-01-2020 roku do 30-06-2020 roku jest zapewnienie właściwego poziomu bezpieczeństwa obywateli poprzez wyeliminowanie negatywnych zjawisk społecznych wpływających na ład i porządek publiczny – spożywanie alkoholu w miejscu niedozwolonym, powodowanie zakłóceń porządku publicznego w rejonie sklepu spożywczo-przemysłowego „Na Rogu” w miejscowości Mańkowo.

W związku z powyższym dzielnicowy mł. asp. Tomasz Zemło zwraca się z apelem do osób zamieszkujących w bezpośrednim sąsiedztwie oraz przemierzających się w jego rejonie o reagowanie na wszelkiego rodzaju przypadki łamania prawa.